ZARZAD POWIATU GOSTYNINSKIEGO

Gostynin, dnia 20 wrzesnia 2016r.

ZDP.8.2016

Wszyscy Wykonawcey

Starostwo Powiatowe w Gostyninie informuje, ze jeden z Wykonawcow na podstawie
art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z
2015r. poz. 2164 z p6ézn. zm.) zwrdcil sie¢ do Zamawiajacego o wyjasnienie tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zamdwienia
publicznego: ,.roboty budowlane zwigzane z przebudowa drogi powiatowej nr 1433W od
drogi woj. nr 574 do drogi woj. nr 583 o di. 1,899 km we wsi Szczawin Borowy Kolonia i wsi
Gotas, 09-550 Szczawin Koscielny™.

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp przekazuje tres¢ pytania wraz z
wyjasnieniami.

Pytanie 1

Prosimy o zamieszczenie Szczegotowych Specyfikacji Technicznych dla asortymentu:
- roboty pomiarowe

- roboty ziemne

- roboty rozbiérkowe

-wykonanie nawierzchni bitumicznych

-ulozenie warstwy posredniej z geosiatki

- oznakowanie pionowe

-przepusty

-umocnienie wylotow przepustow
-nawierzchnia z kruszywa tamanego na zjazdach
-warstwy odsgczajace

-podbudowy z kruszywa tamanego
-nawierzchnia z kostki betonowej

-podbudowa betonowa pod zatoke autobusowsg
-nawierzchnia betonowa zatoki autobusowe;j
-nawierzchnia poboczy

-0czyszezenie rowow

Odpowiedz na pytanie 1
SST na roboty w zalgczeniu.



Pytanie 2
Prosimy o zalgczenie przekroi konstrukeyjnych przez chodnik oraz zatokeg autobusowa.

Odpowiedz na pytanie 2
Przekroje konstrukeyjne przez chodnik oraz zatokg autobusowa w zalaczeniu.

Pytanie 3
Prosimy o potwierdzenie, ze forma rozliczenia robot kontraktowych jest obmiarowe.

OdpowiedZ na pytanie 3
Forma rozliczenia jest wynagrodzenie ryczaltowe, ktore nie podlega zmianie w czasie trwania
umowy i obejmuje wszelkie koszty zwigzane z wykonaniem umowy.

Pytanie 4
Prosimy o dodanie pozycji przedmiarowej na wykonanie oznakowania poziomego

Odpowiedz na pytanie 4
Projekt nie przewiduje wykonania oznakowania poziomego.

Pytanie 5
Prosimy o zalaczenie czytelnych przekroi typowych

Odpowiedz na pytanie 5
Przekroje typowe sa czytelne.
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